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Fuente: Sistema de Información Simplificado Agrícola (SISA), Categorización del Comité de Cereales de Invierno – Comisión Nacional de Semillas - INASE (05/2021).

Cuadro 10: Resumen de Grupos de Calidad y sus Ciclos declarados en SISA.

1,33%

0,31%

0,09%

0,74%

8,91%

4,90%

0,02%

1,28%

0,15%

0,27%

4,16%

6,90%

0,00%

4,45%

10,11%

3,79%

1,49%

1,12%

19,43%

4,88%

8,94%

1,91%

0,34%

0,39%

2,44%

1,67%

10,00%

   Trigos Correctores		 	Panificación Industrial 			

 Variedades Superficie
 Sembrada

  Ciclo

920	

460	

HORNERO IS	

CAMBIUM 

TBIO AUDAZ	

BUCK SAETA	

BUCK CLARAZ	

BUCK CAMBÁ	

BUCK FULGOR	

BUCK GLUTINO 	

KLEIN VALOR	

KLEIN POTRO	

MS INTA 819	

BAGUETTE 450	

BUCK METEORO 	

KLEIN PROTEO	

MS INTA BON. 514	

LG ARLASK	

ACA 360 	

365	

BUCK DESTELLO	

BUCK RESPLANDOR	

BUCK GUATIMOZIN	

BUCK NORTEÑO	

KLEIN CIEN AÑOS	

KLEINPROMETEO 	

KLEIN MINERVA	

      8.653 

 1.999 

 569 

 4.801 

 57.944 

 31.840 

 103 

 8.339 

 1.006 

 1.749 

 27.049 

 44.852 

0 

 28.948 

 65.719 

 24.636 

 9.700 

 7.276 

 126.392 

 31.765 

 58.138 

 12.397 

 2.188 

 2.531 

 15.859 

 10.887 

 65.002

650.342 

 

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

Grupo 1                                             Grupo 2                                          Grupo 3

  Trigos para Panificación Tradicional 			         (+ 8 horas de fermentación) 		 		

  Trigos para Panificación Directa 		          (- 8 horas de fermentación) 		 		
%/

 Total

0,32%

0,31%

3,19%

0,07%

0,10%

14,48%

0,05%

3,09%

0,14%

6,66%

5,74%

0,00%

0,00%

0,20%

0,03%

0,10%

0,34%

0,21%

0,03%

0,01%

2,23%

0,01%

10,87%

0,01%

0,95%

0,80%

0,71%

0,30%

2,65%

2,47%

0,44%

0,98%

0,62%

0,41%

3,06%

2,37%

0,05%

0,20%

0,00%

0,01%

0,66%

19,32%

1,66%

6,36%

0,82%

3,84%

0,00%

0,83%

2,30%

 Variedades Superficie
 Sembrada

  Ciclo

915		

ACA 909

ACA 602	

ACA 917	

ACA 362	

ALGARROBO	

HOCARCARAÑA	

PEHUEN	

HO ATUEL	

ÑANDUBAY	

BASILIO	

ALAMO	

BUCK BRAVIO CL2	

BUCK CUMELEN

FRESNO

TORDO IS

BUCK BELLACO 

BUCK PLENO 	

603	

916	

SAUCE	

SN 90	

CEIBO	

LENOX	

FUSTE	

ALERCE	

BIOINTA 1006	

BUCK COLIHUE	

SY 120	

SY 211	

SY330	

SY200 	

SY300 	

KLEIN TITANIO CL	

KLEIN NUTRIA 	

KLEIN TAURO	

KLEIN SELENIO	

MS INTA BON. 215

LG ARYAL	

LG ZAINO 	

BAGUETTE PREMIUM 11	

BAGUETTE 620

BAGUETTE 680	

BAGUETTE 750	

BAGUETTE 550	

BAGUETTE 802 	

DL201TP	

LAPACHO 	

SRM NOGAL	

       12.516 

 12.102 

 124.108 

 2.798 

 3.711 

 562.504 

 1.962 

 120.052 

 5.555 

 258.667 

 223.175 

 135 

 104 

 7.706 

 1.155 

 3.895 

 13.061 

 8.050 

 972 

 532 

 86.581 

 282 

 422.293 

 345 

 36.921 

 31.118 

 27.462 

 11.680 

 103.119 

 95.821 

 17.162 

 38.046 

 24.246 

 15.780 

 118.988 

 91.897 

 1.790 

 7.913 

 139 

 564 

 25.558 

 750.426 

 64.443 

 247.164 

 32.025 

 149.135 

0 

 32.260 

 89.257 

3.885.175 

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

%/
 Total

%/
 Total

1,12%

0,46%

3,66%

5,83%

5,20%

0,62%

6,80%

1,43%

1,03%

5,18%

0,10%

0,29%

1,23%

0,00%

0,02%

1,92%

19,73%

0,10%

3,58%

5,59%

0,43%

6,03%

13,52%

13,63%

1,24%

1,28%

 Variedades
Superficie
 Sembrada  Ciclo

MS INTA BON. 817	

MS INTA 815	

BIOCERES 1008	

BAGUETTE 501	

GINGKO	

914	

KLEIN LIEBRE	

BAGUETTE820	

ACA 604	

MS INTA 415	

RGT QUIRIKO	

ACA 308	

FLORIPAN 300	

RGT GARDELL	

BUCK PACIFICO	

KLEIN GEMINIS	

MS INTA 119	

MAITEN	

JACARANDA	

TIMBO	

BUCK PEREGRINO	

KLEIN FAVORITO II	

CEDRO	

GUAYABO	

ALHAMBRA	

SY 109	

      3.631 

 1.488 

 11.847 

 18.885 

 16.832 

 1.994 

 22.037 

 4.643 

 3.333 

 16.765 

 322 

 927 

 3.973 

0 

 68 

 6.229 

 63.905 

 324 

 11.608 

 18.094 

 1.407 

 19.529 

 43.789 

 44.155 

 4.031 

 4.133 

323.949 

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

CORTO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

INTERMEDIO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO

LARGO


